泉师院委综[2009]3号
批转校工会《关于召开泉州师范学院

二届四次教代会、工代会的请示》的通知
各党总支（直属支部）、各单位：

    经校党委研究，同意于2009年5月15-16日召开泉州师院二届四次教代会、工代会。现将校工会《关于召开泉州师范学院二届四次教代会、工代会的请示》（简称《请示》）批转给你们，请按照《请示》的意见，根据《中国工会章程》和《教代会工作规程》认真做好会议各项筹备工作，确保大会顺利召开，动员广大教职工为贯彻落实科学发展观、构建和谐校园出谋献策，为实现学校“十一五”发展目标做出新的贡献。
附件：泉州师范学院二届四次教代会、工代会的请示

中共泉州师范学院委员会

                                二○○九年四月二十二日

主题词：工会工作   批转   双代会    通知

抄  送：市总工会   市教育工会     校领导          归档（2）

泉州师院办公室                          2009年4月22日印发
附件：
 泉州师范学院工会

泉师院工[2009]4号

关于召开泉州师范学院二届四次教代会、工代会的请示
校党委：

为深入学习实践科学发展观，进一步落实全心全意依靠教职工办学指导思想，加强学校民主建设，促进学校改革、发展和稳定，根据《中国工会章程》和《福建省教育系统教职工代表大会工作规程》（试行）的有关规定，校工会建议于2009年5月中旬召开泉州师院第二届教职工代表大会第四次会议暨工会会员代表大会第四次会议。现将有关事项请示如下：

一、会议中心议题

认真学习党的十七大精神、传达学习胡锦涛总书记关于工会工作的重要讲话和中国工会十五大精神，以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，深入贯彻落实科学发展观，认真总结并部署学校及工会工作，依法推进学校民主管理、民主治校，团结动员广大教职工为实现学校“十一五”发展规划的目标作贡献。

二、会议时间：

拟于5月15-16日召开，会期一天半。

三、会议议项：

1、听取审议院长工作报告；

2、听取审议工会工作报告；

3、讨论审议学校2009年财务预算方案；

4、审议工会经费审查委员会工作报告；

5、报告二届三次教代会提案办理和二届四次教代会提案征集情况；
6、其他。
四、会议准备工作：

1、成立筹备领导组。按照《福建省教育系统教职工代表大会工作规程》（试行）的有关规定，建议筹备领导组成员组成如下：

组  长：张  舟

副组长：王炳庆

成  员：骆利民 耿永泉  陈亚兵  张治国  陈安玲  丁志聪

筹备领导组下辖提案工作委员会、代表资格审查委员会，并成立宣传、秘书、会务三个工作小组。

 2、宣传发动工作。①按规定对“双代会”代表进行教代会、工代会基础知识的集中培训，使代表们提高对教代会和工会有关知识的理解，更好地行使代表的权利和履行好代表的职责；②大会召开前将有关材料印发给代表，在广泛征求意见的基础上进行修改完善；③召开有关会议进行动员。

3、征集提案。广泛发动教职工就学校的建设发展及牵涉到教职工利益的“热点”、“难点”问题提出意见及建议，并填写有关的表格，交由提案工作委员会汇总整理。

4、做好各项筹备工作，包括会议文件材料、会务、组织工作等。

5、增选3名校工会女工委员会委员。
五、贯彻落实大会精神

1、将会议材料进行整理后上网；

2、各代表团和代表向所在单位传达大会精神；

3、运用各种宣传渠道广泛宣传大会精神；

4、组织人员对大会决议的贯彻和提案办理落实情况进行检查督促，及时向学校党政和有关部门反映情况，协助解决有关问题；

5、建立教代会代表巡视制度，对大会决议、提案贯彻情况进行检查，促其落实。

请批示。
泉州师范学院工会委员会

二OO九年四月二十日
主题词：工会工作     年度双代会      请示

主  送：各二级工会、直属工会小组

抄  送：泉州市总工会、教育工会、 校领导      存档（二）

泉州师院工会委员会                        2009年4月20日印